
Uchwała Nr  IX/73/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, (Dz.U. z 2019 r., poz. 511) i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. - Kodeks postepowania administracyjnego ( Dz. u. z 2018 r., poz. 2096 z 

późn.zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wobec ponowienia skargi przez Pana R.P., podtrzymuje się poprzednie stanowisko 

Rady, wyrażone w uchwale Nr VI/62/2019 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  

26 czerwca 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Powiatowego Urzędu 

Pracy w Ostródzie. 

§ 2 

Wobec brzmienia art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego odstępuje 

się od zawiadomienia Skarżącego o treści niniejszej uchwały oraz dokonuje się 

adnotacji w aktach sprawy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

  



UZASADNIENIE 

 

Pan R.P. pismem z dnia 16 lipca 2019 r (data wpływu do Starostwa- 19 lipca 

2019r.) oraz z dnia 28 sierpnia  2019 r. (data wpływu do Starostwa- 30 sierpnia 

2019r.) zwrócił się o ponowne rozpatrzenie jego skargi na działanie Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie, którą to Rada Powiatu uchwałą Nr VI/62/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r,. uznała za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 

ww. uchwały. 

 Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku 

gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności- organ właściwy do jej rozpatrzenia może 

podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy- 

bez zawiadamiania skarżącego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13.09.2019r.,  

po zapoznaniu się i przeanalizowaniu akt sprawy, uznała że ponowne skargi Pana 

R.P. nie wskazują nowych okoliczności oraz zarekomendowała podjęcie przez Radę 

Powiatu uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska. 


